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Modus

Teilnehmer 17 Qualifizierte

1 Vorrunde 17 Qualifizierte
2 Runden á 6 Athleten
1 Runden á 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Durchgang

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15

Zeit: 3 x 3 min
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 1998

2 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FSG Ruhr Wattenscheid 2000

3 GER VOESTE Mara Sofie WE FC im VfL Bochum 2001

3 NED MEULENAAR Veerle Heerenleed 2002

5 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

6 BEL WAUTERS Marjolein Herckenrode 2001

7 GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 2001

8 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

9 GER BOCKHOLT Ann-Kathrin WE TB Burgsteinfurt 1999

10 BEL ROTSERT Suzanne SC Parcival 2001

11 GER GUDORF Hannah WE TB Burgsteinfurt 1999

12 GER KELLER Aurelia WE TV Jahn Siegen 1999

13 GER KARIMI Sorea WE FSG Ruhr Wattenscheid 2000

14 GER LÖSER Clara NR Kölner FK 2000

15 GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

16 GER BONITO Sophie WE TSV Bigge-Olsberg 2000

Vorrunde

17 GER RICHTER Klara Sophie WE FC im VfL Bochum 2000
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

GERMAN Yevgen, GER WE FC im VfL Bochum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHÄFER Nadine GER Quernheimer FC 1 D1 V2 V4 D2 2 9 13 0.500 -4 4.
VOESTE Mara Sofie GER FC im VfL Bochum 2 V4 V5 V5 D1 3 15 10 0.750 5 2.
MIRUT Sandra GER TB Burgsteinfurt 3 D1 D1 D1 D1 0 4 17 0.000 -13 5.
BRUNETS Sophie Irene GER VFL Merkur Kleve 4 D3 D3 V5 V5 2 16 13 0.500 3 3.
FLACK Isabelle GER TV Gütersloh 5 V5 V5 V5 D3 3 18 9 0.750 9 1.

Runde 2 | Bahn 8

GACA Frank, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
RICHTER Klara Sophie GER FC im VfL Bochum 1 D0 D0 D2 D1 D3 0 6 24 0.000 -18 6.
ROKACH Julia-Jennifer GER FSG Ruhr Wattenscheid 2 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 1.
GUDORF Hannah GER TB Burgsteinfurt 3 V5 V5 D3 D2 D2 2 17 18 0.400 -1 4.
KELLER Aurelia GER TV Jahn Siegen 4 V5 D1 V5 D3 D1 2 15 20 0.400 -5 5.
SWOBODA Svenja-Olympia GER VFL Hüls 5 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
ROTSERT Suzanne BEL SC Parcival 6 V4 D3 V5 V5 D2 3 19 16 0.600 3 3.

Runde 3 | Bahn 7

STIENHENSER Maximilian, GER NS Osnabrücker SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
LÖSER Clara GER Kölner FK 1 D0 V5 D0 D0 D0 1 5 23 0.200 -18 5.
MEULENAAR Veerle NED Heerenleed 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
BONITO Sophie GER TSV Bigge-Olsberg 3 D3 D3 D0 D3 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
BOCKHOLT Ann-Kathrin GER TB Burgsteinfurt 4 V5 D1 V5 V5 V3 4 19 7 0.800 12 2.
KARIMI Sorea GER FSG Ruhr Wattenscheid 5 V5 D0 V5 D0 D1 2 11 18 0.400 -7 4.
WAUTERS Marjolein BEL Herckenrode 6 V5 D1 V5 D2 V5 3 18 9 0.600 9 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 NED MEULENAAR Veerle Heerenleed 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER ROKACH Julia-Jennifer FSG Ruhr Wattenscheid 4 5 23 11 0.800 12 Q

3 GER BOCKHOLT Ann-Kathrin TB Burgsteinfurt 4 5 19 7 0.800 12 Q

4 GER SWOBODA Svenja-Olympia VFL Hüls 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 GER FLACK Isabelle TV Gütersloh 3 4 18 9 0.750 9 Q

6 GER VOESTE Mara Sofie FC im VfL Bochum 3 4 15 10 0.750 5 Q

7 BEL WAUTERS Marjolein Herckenrode 3 5 18 9 0.600 9 Q

8 BEL ROTSERT Suzanne SC Parcival 3 5 19 16 0.600 3 Q

9 GER BRUNETS Sophie Irene VFL Merkur Kleve 2 4 16 13 0.500 3 Q

10 GER SCHÄFER Nadine Quernheimer FC 2 4 9 13 0.500 -4 Q

11 GER GUDORF Hannah TB Burgsteinfurt 2 5 17 18 0.400 -1 Q

12 GER KELLER Aurelia TV Jahn Siegen 2 5 15 20 0.400 -5 Q

13 GER KARIMI Sorea FSG Ruhr Wattenscheid 2 5 11 18 0.400 -7 Q

14 GER LÖSER Clara Kölner FK 1 5 5 23 0.200 -18 Q

15 GER MIRUT Sandra TB Burgsteinfurt 0 4 4 17 0.000 -13 Q

16 GER BONITO Sophie TSV Bigge-Olsberg 0 5 9 25 0.000 -16 Q

17 GER RICHTER Klara Sophie FC im VfL Bochum 0 5 6 24 0.000 -18 E
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED MEULENAAR Veerle 5 5 25 5 1.000 20

2 GER ROKACH Julia-Jennifer 4 5 23 11 0.800 12

3 GER BOCKHOLT Ann-Kathrin 4 5 19 7 0.800 12

4 GER SWOBODA Svenja-Olympia 4 5 22 13 0.800 9

5 GER FLACK Isabelle 3 4 18 9 0.750 9

6 GER VOESTE Mara Sofie 3 4 15 10 0.750 5

7 BEL WAUTERS Marjolein 3 5 18 9 0.600 9

8 BEL ROTSERT Suzanne 3 5 19 16 0.600 3

9 GER BRUNETS Sophie Irene 2 4 16 13 0.500 3

10 GER SCHÄFER Nadine 2 4 9 13 0.500 -4

11 GER GUDORF Hannah 2 5 17 18 0.400 -1

12 GER KELLER Aurelia 2 5 15 20 0.400 -5

13 GER KARIMI Sorea 2 5 11 18 0.400 -7

14 GER LÖSER Clara 1 5 5 23 0.200 -18

15 GER MIRUT Sandra 0 4 4 17 0.000 -13

16 GER BONITO Sophie 0 5 9 25 0.000 -16
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

BRUNETS Sophie Irene GER V 15

KELLER Aurelia GER D 5

 

ROTSERT Suzanne BEL D 4

ROKACH Julia-Jennifer GER V 15

 

BOCKHOLT Ann-Kathrin GER D 14

SCHÄFER Nadine GER V 15

 

GUDORF Hannah GER D 2

SWOBODA Svenja-Olympia GER V 15

 

BONITO Sophie GER D 12

ROTSERT Suzanne BEL V 15

 

KELLER Aurelia GER V 15

KARIMI Sorea GER D 12

 

LÖSER Clara GER D 0

GUDORF Hannah GER V 15

 

SCHÄFER Nadine GER V 15

MIRUT Sandra GER D 4

 

1 MEULENAAR Veerle NED V 15

 

16 BONITO Sophie GER D 5

9 BRUNETS Sophie Irene GER V 15

 

8 ROTSERT Suzanne BEL D 3

5 FLACK Isabelle GER V 15

 

12 KELLER Aurelia GER D 3

13 KARIMI Sorea GER D 3

 

4 SWOBODA Svenja-Olympia GER V 15

3 BOCKHOLT Ann-Kathrin GER V 15

 

14 LÖSER Clara GER D 2

11 GUDORF Hannah GER D 8

 

6 VOESTE Mara Sofie GER V 15

7 WAUTERS Marjolein BEL V 14

 

10 SCHÄFER Nadine GER D 5

15 MIRUT Sandra GER D 14

 

2 ROKACH Julia-Jennifer GER V 15

MEULENAAR Veerle NED V 13

BRUNETS Sophie Irene GER D 11

 

FLACK Isabelle GER V 15

SWOBODA Svenja-Olympia GER D 10

 

BOCKHOLT Ann-Kathrin GER D 11

VOESTE Mara Sofie GER V 15

 

WAUTERS Marjolein BEL V 15

ROKACH Julia-Jennifer GER D 14
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  

1 MEULENAAR Veerle NED V 15

 

10 SCHÄFER Nadine GER D 4

2 ROKACH Julia-Jennifer GER V 15

 

7 WAUTERS Marjolein BEL D 12

6 VOESTE Mara Sofie GER V 15

 

4 SWOBODA Svenja-Olympia GER D 11

9 BRUNETS Sophie Irene GER D 7

 

5 FLACK Isabelle GER V 15

MEULENAAR Veerle NED D 6

ROKACH Julia-Jennifer GER V 15

 

VOESTE Mara Sofie GER D 6

FLACK Isabelle GER V 15

 

ROKACH Julia-Jennifer GER D 8

FLACK Isabelle GER V 15

 

 

 


